
5 1 зал
01.сент 02.сент 03.сент 04.сент 05.сент 06.сент 07.сент

M1 M4 M1 M1 M1 Grl 2 M1 
08:00 Heat  - Wizards 08:00 Pistons - Lakers 08:00 Heat  - Wizards 08:00 Heat  - Wizards 08:00 Heat  - Wizards 08:00 Aces - Mercury 08:00 BKLYN  - 76ers
08:30 Knicks - Hornets 08:30 Mavericks – Magic 08:30 Knicks - Hornets 08:30 Knicks - Hornets 08:30 Knicks - Hornets 08:30 Storm - Sky 08:30 Knicks  -  Bucks
09:00 Wizard - Knicks 09:00 Lakers - Mavericks 09:00 Wizard - Knicks 09:05 Wizard - Knicks 09:05 Wizard - Knicks 09:05 Mercury - Sky 09:05 76ers - Knicks  
09:30 Heat - Hornets 09:30 Pistons - Magic 09:30 Heat - Hornets 09:35 Heat - Hornets 09:35 Heat - Hornets 09:35 Aces - Storm 09:35 BKLYN - Bucks
10:00 Hornets -Wizard 10:00  Magic - Lakers 10:00 Hornets -Wizard 10:10 Hornets -Wizard 10:10 Hornets -Wizard 10:10 Storm - Mercury 10:10  Bucks - 76ers
10:30 Heat - Knicks 10:30 Piston - Mavericks 10:30 Heat - Knicks 10:40 Heat - Knicks 10:40 Heat - Knicks 10:40 Aces - Sky 10:40  BKLYN  - Knicks  
11:00 1 полуфинал 11:00  1 п/ф 11:00 1 полуфинал 11:15 1 полуфинал 11:15 1 полуфинал 11:15  1 п/ф 11:15 1 полуфинал
11:30 2 полуфинал 11:30 2 п/ф 11:30 2 полуфинал 11:45 2 полуфинал 11:45 2 полуфинал 11:45 2 п/ф 11:45 2 полуфинал
12:00 матч за 3-е место 12:00 матч за 1 место 12:00 матч за 3-е место 12:20 матч за 3-е место 12:20 матч за 3-е место 12:20  финал 12:20 матч за 3-е место
12:30 Финал 12:30  матч за 3 место 12:30 Финал 12:50 Финал 12:50 Финал 12:50  матч за 3-е место 12:50 Финал

M2 M2 M4 M4 M2 M4 M2
14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pelicans - Blazers
14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Nuggets – Memphis
15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Blazers - Nuggets
15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pelicans -Memphis
16:10 Memphis - Blazers 16:10 Memphis - Blazers 16:10  Magic - Lakers 16:10  Magic - Lakers 16:10 Memphis - Blazers 16:10  Magic - Lakers 16:10 Memphis - Blazers
16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40 Piston - Mavericks 16:40 Piston - Mavericks 16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40 Piston - Mavericks 16:40  Pelicanss - Nuggets
17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 
17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 
18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место
18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 

M1 M 3 M 3 M1 M1 
19:30 Heat  - Wizards 19:30 Warriors-Rockets 19:30 Warriors-Rockets 19:30 Heat  - Wizards 19:30 BKLYN  - 76ers 19:30 19:30
19:55 Knicks - Hornets 19:55 Clippers-Spurs 19:55 Clippers-Spurs 19:55 Knicks - Hornets 19:55 OKC  -  Bucks 19:55 19:55
20:25 Wizard - Knicks 20:25 Rockets-Clippers 20:25 Rockets-Clippers 20:25 Wizard - Knicks 20:25 76ers - OKC  20:25 20:25
20:50 Heat - Hornets 20:50 Warriors-Spurs 20:50 Warriors-Spurs 20:50 Heat - Hornets 20:50 BKLYN - Bucks 20:50 20:50
21:20 Hornets -Wizard 21:20 Spurs-Rockets 21:20 Spurs-Rockets 21:20 Hornets -Wizard 21:20  Bucks - 76ers 21:20 21:20
21:45 Heat - Knicks 21:45 Warriors-Clippers 21:45 Warriors-Clippers 21:45 Heat - Knicks 21:45  BKLYN  - OKC  21:45 21:45
22:15 1 полуфинал 22:15 1 п/ф 22:15 1 п/ф 22:15 1 полуфинал 22:15 1 полуфинал 22:15 22:15
22:40 2 полуфинал 22:40 2 п/ф 22:40 2 п/ф 22:40 2 полуфинал 22:40 2 полуфинал 22:40 22:40
23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 23:10
23:35 Матч за 3-место 23:35 3-е место 23:35 3-е место 23:35 Матч за 3-место 23:35 Матч за 3-место 23:35 23:35



1 1 зал
08.сент 09.сент 10.сент 11.сент 12.сент 13.сент 14.сент

M1 M4 M1 M1 M1 Grl 2 M1 
08:00 BKLYN  - 76ers 08:00 Pistons - Lakers 08:00 BKLYN  - 76ers 08:00 BKLYN  - 76ers 08:00 BKLYN  - 76ers 08:00 Aces - Mercury 08:00 BKLYN  - 76ers
08:30 Knicks  -  Bucks 08:30 Mavericks – Magic 08:30 Knicks  -  Bucks 08:30 Knicks  -  Bucks 08:30 Knicks  -  Bucks 08:30 Storm - Sky 08:30 Knicks  -  Bucks
09:05 76ers - Knicks  09:05 Lakers - Mavericks 09:05 76ers - Knicks  09:05 76ers - Knicks  09:05 76ers - Knicks  09:05 Mercury - Sky 09:05 76ers - Knicks  
09:35 BKLYN - Bucks 09:35 Pistons - Magic 09:35 BKLYN - Bucks 09:35 BKLYN - Bucks 09:35 BKLYN - Bucks 09:35 Aces - Storm 09:35 BKLYN - Bucks
10:10  Bucks - 76ers 10:10  Magic - Lakers 10:10  Bucks - 76ers 10:10  Bucks - 76ers 10:10  Bucks - 76ers 10:10 Storm - Mercury 10:10  Bucks - 76ers
10:40  BKLYN  - Knicks  10:40 Piston - Mavericks 10:40  BKLYN  - Knicks  10:40  BKLYN  - Knicks  10:40  BKLYN  - Knicks  10:40 Aces - Sky 10:40  BKLYN  - Knicks  
11:15 1 полуфинал 11:15  1 п/ф 11:15 1 полуфинал 11:15 1 полуфинал 11:15 1 полуфинал 11:15  1 п/ф 11:15 1 полуфинал
11:45 2 полуфинал 11:45 2 п/ф 11:45 2 полуфинал 11:45 2 полуфинал 11:45 2 полуфинал 11:45 2 п/ф 11:45 2 полуфинал
12:20 матч за 3-е место 12:20 матч за 1 место 12:20 матч за 3-е место 12:20 матч за 3-е место 12:20 матч за 3-е место 12:20  финал 12:20 матч за 3-е место
12:50 Финал 12:50  матч за 3 место 12:50 Финал 12:50 Финал 12:50 Финал 12:50  матч за 3-е место 12:50 Финал

M2 M2 M4 M4 M2 M4 M2
14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pelicans - Blazers 14:00 Pistons - Lakers 14:00 Pelicans - Blazers
14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Nuggets – Memphis 14:30 Mavericks – Magic 14:30 Nuggets – Memphis
15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Blazers - Nuggets 15:05 Lakers - Mavericks 15:05 Blazers - Nuggets
15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pelicans -Memphis 15:35 Pistons - Magic 15:35 Pelicans -Memphis
16:10 Memphis - Blazers 16:10 Memphis - Blazers 16:10  Magic - Lakers 16:10  Magic - Lakers 16:10 Memphis - Blazers 16:10  Magic - Lakers 16:10 Memphis - Blazers
16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40 Piston - Mavericks 16:40 Piston - Mavericks 16:40  Pelicanss - Nuggets 16:40 Piston - Mavericks 16:40  Pelicanss - Nuggets
17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 17:15  1 п/ф 
17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 17:45 2 п/ф 
18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место 18:20 матч за 1 место
18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 18:55  матч за 3 место 

M1 M 3 M 3 M1 M1 
19:30 BKLYN  - 76ers 19:30 Warriors-Rockets 19:30 Warriors-Rockets 19:30 BKLYN  - 76ers 19:30 BKLYN  - 76ers 19:30 19:30
19:55 Knicks  -  Bucks 19:55 Clippers-Spurs 19:55 Clippers-Spurs 19:55 Knicks  -  Bucks 19:55 Knicks  -  Bucks 19:55 19:55
20:25 76ers - Knicks  20:25 Rockets-Clippers 20:25 Rockets-Clippers 20:25 76ers - Knicks  20:25 76ers - Knicks  20:25 20:25
20:50 BKLYN - Bucks 20:50 Warriors-Spurs 20:50 Warriors-Spurs 20:50 BKLYN - Bucks 20:50 BKLYN - Bucks 20:50 20:50
21:20  Bucks - 76ers 21:20 Spurs-Rockets 21:20 Spurs-Rockets 21:20  Bucks - 76ers 21:20  Bucks - 76ers 21:20 21:20
21:45  BKLYN  - Knicks  21:45 Warriors-Clippers 21:45 Warriors-Clippers 21:45  BKLYN  - Knicks  21:45  BKLYN  - Knicks  21:45 21:45
22:15 1 полуфинал 22:15 1 п/ф 22:15 1 п/ф 22:15 1 полуфинал 22:15 1 полуфинал 22:15 22:15
22:40 2 полуфинал 22:40 2 п/ф 22:40 2 п/ф 22:40 2 полуфинал 22:40 2 полуфинал 22:40 22:40
23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 Финал 23:10 23:10
23:35 Матч за 3-место 23:35 3-е место 23:35 3-е место 23:35 Матч за 3-место 23:35 Матч за 3-место 23:35 23:35


